
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 13 del 2-2-20174970

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Avviso di proroga termini bando per riassegnazione posteggi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che :
con proprio provvedimento giuntale n. 319 del 25.11.2016 la G.C. dava direttiva al Dirigente V Area di pro-

cedere agli adempimenti previsti circa l’assegnazione delle concessioni di posteggi nei mercati e nei posteggi 
isolati in attuazione del D.Lgs 59/10 e successive modificazioni ed integrazioni;

con proprio provvedimento dirigenziale n. 2473 del 23.12.2016 si provvedeva all’adozione del bando pub-
blico per le assegnazioni delle concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati e nei posteggi isolati;

tale bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 149 del 29.12.2016;
al punto 6.2 del suddetto bando è previsto che le domande possono essere presentete dalla data di pub-

blicazione (29.12.2016) e che devono pervenire al Comune entro le ore 24.00 del 31.01.2017;
il Decreto Legge 30.12.2016 n. 244 (Milleproroghe) all’art. 6 comma 8 ha previsto la proroga delle conces-

sioni per il commercio su aree pubbliche al 31.12.2018;
Ritenuto che in presenza di tale previsione normativa, non ancora convertita in legge, e sulla conseguente 

incertezza che si è generata nella categoria degli operatori commerciali circa la presentazione delle istanze 
relative al bando, si debba prorogare il termine utile per la presentazione delle istanze sino al sessantesimo 
giorno successivo alla pubblicazione del Bando sul BURP (29.12.2016);

Vista la  L.R. n.24 del 16.04.2015  “Codice del Commercio”.

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 367;

VISTO il vigente statuto comunale;

DETERMINA

Per tutte le motivazione in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

Prorogare come proroga il termine per la presentazione delle domande di cui al Bando per l’assegnazione 
delle concessioni di posteggi nei mercati e nei posteggi isolati pubblicato sul  BURP n. 149 del 29.12.2016 
sino al sessantesimo giorno della pubblicazione del Bando in parola effettivamente avvenuta sul BURP in data 
29.12.2016

Pubblicare, come pubblica, la presente determinazione sul BURP.

La presente determinazione è esecutiva dalla data della sua repertoriazione al Registro Generale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Dott. Budano Gianluca

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Francavilla Fontana in 
estratto dell’originale informatico e sottoscritta con firma digitale dal Responsabile dirigente competente 
per rimanervi gg. 15 consecutivi, dal 27/01/2017 al 11/02/2017 successivamente rimarrà ivi reperibile nella 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 13 del 2-2-2017 4971

sezione “Storico” ai sensi della vigente disciplina regolamentare comunale.

Per l’invio in pubblicazione all’Albo on-line n. Reg: 274.

Sede Municipale, lì 27/01/2017

Il Responsabile della pubblicazione
f.to Fontana ZITO

Documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell’art. 20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. Il presente atto è 
conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.


	FRANCAVILLA

